
 

 

ZARZĄDZENIE NR 504/OR/2025 

PREZYDENTA MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 493/OR/2025 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie z dnia 8 września 

2025 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w mieście Piekary Śląskie w referendum 

lokalnym zarządzonym na dzień 19 października 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 472) w związku z Uchwałą XX/211/25 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego dotyczącego przyszłości systemu ciepłowniczego 

w Piekarach Śląskich  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 493/OR/2025 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie z dnia 8 września 2025 r. w sprawie 

utworzenia odrębnych obwodów głosowania w mieście Piekary Śląskie w referendum lokalnym zarządzonym 

na dzień 19 października 2025 r. §1 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„ - Obwód głosowania nr 29 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, ul. ks. Jana Ficka 1, 41-940 Piekary Śląskie,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Prezydent Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Sława Umińska-Kajdan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 5322


		2025-09-15T06:24:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




